Associação dos Grupos de Teatro de Concórdia
Rua Guilherme Borille, nº 230, Bairro Liberdade, Concórdia/SC

CNPJ: 17.000.439/0001-17

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins que, a Associação dos Grupo de Teatro de Concórdia, com
sede na Rua Guilherme Borille, nº 230, Bairro Liberdade, no município de Concórdia,
Estado de Santa Catarina, inscrita no CNPJ nº 17.000.439/0001-17, está em pleno e regular
funcionamento, há mais de 12 meses, cumprindo com suas finalidades estatutárias.

Concórdia, 25 de Novembro de 2024

__________________________
Lariessa Soligo da Campo

Presidenta

		2024-11-26T07:47:55-0300